
Pielikums Nr.1

Burtnieku novada pašvaldības 15.11.2017. Saistošajiem noteikumiem Nr.18/2017

"Grozījumi Burtnieku novada pašvaldības 

2017.gada 3.februāra saistošajos noteikumos Nr.1/2017

"Par Burtnieku novada pašvaldības 2017.gada pamatbudžetu""

Valdības 

funkcijas 

klasifikācija

s kods

Ekonomiskā

s 

klasifikācijas 

kods

Nosaukums
2017.gada plāns        

(EUR)
Grozījumi

2017. gada                

pamatbudžets          

pēc 

grozījumiem            

IEŅĒMUMI KOPĀ 7490754 189898 7680652

Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 932168 0 932168

TEKOŠĀ GADA IEŅĒMUMI 6558586 189898 6748484

Nodokļu ieņēmumi 4184216 28300 4212516

i01100 Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 3702549 3702549

i04100 Nekustamā īpašuma nodoklis 481667 28300 509967

Nenodokļu ieņēmumi 78795 148590 227385

i08000 Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 3317 3317

i09000 Valsts (pašvaldību) nodevas un kancelejas nodevas 4278 4278

i10100 Naudas sodi 500 500

i12000 Pārējie nenodokļu ieņēmumi 10480 10480

i13000

Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un 

no nodokļu pamatparāda kapitalizācijas 60220 148590 208810

Transferti 2183496 13008 2196504

i18000 Valsts budžeta transferti 2063496 13008 2076504

i19000 Pašvaldību budžetu transferti 120000 120000

Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 112079 0 112079

i21300

Ieņēmumi no budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un 

citi pašu ieņēmumi 112079 112079

IZDEVUMI KOPĀ PA VALDĪBAS FUNKCIONĀLAJĀM KATEGORIJĀM 8028787 63025 8091812

01.000 Vispārējie valdības dienesti: 987930 -10919 977011

01.110                 Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas 897407 -10919 886488

01.600                 Pārējie iepriekš neklasificētie vispārējie valdības dienesti 17116 17116

01.721                 Pašvaldību budžetu parāda procentu maksājumi 73407 73407

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 64670 64670

04.000 Ekonomiskā darbība 146061 2700 148761

06.000 Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 1429024 1429024

07.000 Veselība 23200 23200

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 1499732 1499732

09.000 Izglītība 3281959 71244 3353203

10.000 Sociālā aizsardzība 596211 596211

Burtnieku novada pašvaldības 2017.gada pamatbudžets

Page 1



Valdības 

funkcijas 

klasifikācija

s kods

Ekonomiskā

s 

klasifikācijas 

kods

Nosaukums
2017.gada plāns        

(EUR)
Grozījumi

2017. gada                

pamatbudžets          

pēc 

grozījumiem            

IZDEVUMI KOPĀ PĒC EKONOMISKĀS KLASIFIKĀCIJAS 8028787 63025 8091812

1000 Atlīdzība 3221059 6925 3227984

2000 Preces un pakalpojumi 1754591 -97 1754494

3000 Subsīdijas un dotācijas 162007 162007

4000 Procentu izdevumi 56917 56917

5000 Pamatkapitāla veidošana 1856226 3497 1859723

6000 Sociālie pabalsti 435219 2700 437919

7000

Valsts budžeta transferti, dotācijas un mērķdotācijas pašvaldībām 

uzturēšanas izdevumiem, pašu resursi, starptautiskā sadarbība 542768 50000 592768

FINANSĒŠANA 565803 0 565803

F4000
Aizņēmumi

595803 595803

F5000
Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā                                                                                                          

-30000 -30000

Naudas līdzekļu atlikums gada beigās 27770 126873 154643

Domes priekšsēdētājs                                                   Guntars Štrombergs

Page 2


